



znak sprawy: 2/PN/2017/MK

Warszawa, dnia 9 lutego 2017 roku

**Do Wszystkich Wykonawców,
którzy pobrali SIWZ**

**ODPOWIEDZI
na zapytania w sprawie SIWZ**

Niniejszym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły pisma z prośbą o wyjaśnienie zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), zwanej dalej „uPzp”, w trybie **przetargu nieograniczonego** na: „**Dostawę leków**” o następującej treści:

Pytanie nr 1.

Czy w pakiecie nr 3 pozycja 16 (Sevoflurane 250 ml - 55 butelek) Zamawiający wymaga Sevofluranu do parowników kompatybilnych z aparatami do znieczulenia, będących na wyposażeniu szpitala, wraz z systemem zintegrowanym i kompletnym (butelka z fabrycznie zamontowanym adapterem)?

Odpowiedź do pytania 1. Zamawiający wymaga Sevofluranu do parowników kompatybilnych z aparatami do znieczulenia, będących na wyposażeniu szpitala, wraz z systemem zintegrowanym i kompletnym (butelka z fabrycznie zamontowanym adapterem).

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania ofert zostaje zmieniony z dnia **15 lutego 2017 r.** na dzień **16 lutego 2017 r.** Tym samym termin otwarcia ofert ulega zmianie z dnia **15 lutego 2017 r.** na dzień **16 lutego 2017 r.** Jednocześnie informujemy, że nie uległy zmianie miejsce oraz godzina składania i otwarcia ofert.

Zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 uPzp, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich Wykonawców, którym przekazano SIWZ oraz zostało udostępnione na stronie internetowej i tym samym staje się wiążące od dnia jego ogłoszenia. Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia z dniem przekazania niniejszych odpowiedzi staje się obowiązująca w przedmiotowym postępowaniu

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. TECHNICZNO-ADMINISTRACYJNYCH
Narodowego Instytutu Geriatrii, Reumatologii
i Rehabilitacji w Warszawie
Cezary Rzemek